Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бабушкинский районный исторический музей»

Протокол
общего собрания работников
муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабушкинский районный исторический музей»
	с. им. Бабушкина
	9 января 2017 г.

Председатель – Сысоева Елена Сергеевна, директор.

Секретарь – Синицына Дженни Петровна, специалист по экспозиционной и выставочной деятельности.

	Всего работников: _____ чел.
	Присутствует: _____ чел.
Отсутствует: ___ чел.(или нет)

ПОВЕСТКА ДНЯ
Об избрании трех членов антикоррупционной комиссии муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабушкинский районный исторический музей» и наделении их полномочиями, закрепленными в Положении об антикоррупционной комиссии муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабушкинский районный исторический музей» (утв. приказом МБУК «БРИМ» от __.12.2016 № __-ОД).
СЛУШАЛИ:
Сысоеву Елену Сергеевну, председателя собрания.
Елена Сергеевна предложила не проводить избрание членов антикоррупционной комиссии муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабушкинский районный исторический музей», так как в состав комиссии входят три члена, в учреждении работают три работника, поэтому все работники учреждения должны входить в состав антикоррупционной комиссии учреждения
РЕШИЛИ:

Не проводить избрание членов антикоррупционной комиссии муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабушкинский районный исторический музей», определить состав комиссии, как весь трудовой коллектив учреждения.

Голосовали тайно: за - _____, против - _____, воздержались - _____.

Председатель собрания _____________________/________________________

Секретарь собрания ________________________/________________________